

LEO'S

FINE FOOD & WINE

HARTWELL

Celebrate
Australia Day!

From Wednesday 23rd January
To Tuesday 29th January 2019



Smith's Crinkle Cut or Doritos Corn Chips
330g Varieties

\$2.94 ea
Save \$2.96
\$0.89 per 100g



Frantelle Spring Water
24x600ml

\$6.00 ea
Save \$6.01
\$0.42 per litre



Chobani Fit Greek Yogurt
170g Varieties

\$1.20 ea
Save \$1.29
\$0.71 per 100g



Dynamo Laundry Liquid
1.8L - 2L Varieties

\$8.75 ea
Save \$8.76

AUSTRALIA DAY 2019



Beerenberg BBQ Sauce 300ml

\$3⁸⁹ ea

Save \$0.76

\$1.30 per 100ml



Bundaberg Brewed Drinks 4 x 375ml Varieties

\$4⁵⁰ ea

Save \$1.21

\$3.00 per Litre



Nabisco Captain's Table Water Crackers 125g Varieties

\$1⁰⁰ ea

Save \$0.81

\$0.80 per 100g



Beerenberg Chilli Sauce 300ml

\$3⁸⁹ ea

Save \$0.76

\$1.30 per 100ml



Boscastle Party Pies, Sausage Rolls or Quiche 12pk 660g Varieties

\$12⁹⁹ ea

Save up to \$5.11

\$1.97 per 100g



Barossa Fine Foods Pâté 110g Selected Varieties

\$3⁹⁹ ea

Save \$0.96

\$3.63 per 100g



Beerenberg Hot Tomato Sauce 300ml

\$3⁸⁹ ea

Save \$0.76

\$1.30 per 100ml



Wattle Valley Chunky Dip 150g Varieties

\$3²⁹ ea

Save \$1.36

\$2.19 per 100g



Houn Premium Cold Smoked Salmon 200g

\$10⁹⁹ ea

Save \$4.21

\$54.95 per kg



Beerenberg Tomato Sauce 300ml

\$3⁸⁹ ea

Save \$0.76

\$1.30 per 100ml



Black Swan Crafted Dip 200g Varieties

\$2⁶⁹ ea

Save \$1.89

\$1.35 per 100g



Bulla Ice Creams 6pk - 14pk 472ml - 768ml Selected Varieties

\$3⁴⁹ ea

Save \$4.46

1/2 PRICE!

Pringles
134g Varieties

\$2.00 ea

Save \$2.00
\$1.49 per 100g

1/2 PRICE!

Pascal, Cadbury or
The Natural Confectionery Co.
160g - 350g Varieties

\$2.00 ea

Save \$2.01

1/2 PRICE!

Praise Salad
Dressing
330ml
Varieties

\$1.75 ea

Save \$1.76
\$0.53 per 100ml

Vittoria Italian Blend Coffee
Beans or Ground 1kg

\$12.99 ea

Save \$7.10
\$1.30 per 100g

Herman Brot Low Carb Pasta
250g or Bread 600g

\$5.99 ea

Save \$1.50

Cobram Estate
Extra Virgin
Olive Oil
750ml Varieties

\$13.49 ea

Save \$3.21
\$1.80 per 100ml

Bean Supreme
Burgers or Sausages
300g - 340g Varieties

\$5.99 ea

Save \$2.76

Bega Tasty Bar-B-Cubes 500g

\$6.50 ea

Save \$1.91
\$13.00 per kg

Bulla Sour Cream
200ml Varieties

\$1.99 ea

Save up to \$1.91
\$1.00 per 100ml

Bulla Vanilla Ice Cream
4L

\$7.99 ea

Save \$4.80
\$0.19 per 100ml

UNDER 1/2 PRICE!

Bulla Creamy Classics
Ice Cream Sandwich 4pk 560ml

\$3.99 ea

Save \$4.56
\$0.71 per 100ml

UNDER 1/2 PRICE!

Patties Party Pack 30pk 1.25kg or
Mini Combo 40pk 1kg

\$6.75 ea

Save \$7.56



\$4⁹⁹ kg

Australian Fresh Red Capsicum
Fruit & Vegetable Department



\$3⁹⁹ kg

Australian Fresh Nectarines
or Clingstone Peaches
Fruit & Vegetable Department



99^c ea

Australian Fresh Spring Onions
Fruit & Vegetable Department



49^c ea

Australian Fresh Passionfruit
Fruit & Vegetable Department



\$3⁹⁹ kg

Australian Fresh
Gourmet Tomatoes
Fruit & Vegetable Department



\$14⁹⁹ kg

San Marino Old Fashioned
Leg Ham
Delicatessen Department

Save \$7.00 kg



\$23⁹⁹ kg

Mayfair Hot or Mild Twiggie Sticks
Delicatessen Department

Save \$8.00 kg



\$11⁹⁹ kg

Bertocchi Short Cut
Rindless Bacon
Delicatessen Department

Save \$3.00 kg



\$10⁹⁹ ea

Bannockburn Free Range
Roast Chicken
Delicatessen Department

Save \$3.00 ea



\$17⁹⁹ kg

Mount Zero
Australian Mixed Olives
Delicatessen Department

Save \$5.00 kg



\$29⁹⁹ kg

Beef Scotch Fillet Steaks
Meat Department

Save \$10.00 kg



\$9⁹⁹ kg

Chicken Thigh Fillets - Skin Off
Meat Department

Save \$4.00 kg



\$15⁹⁹ kg

New Zealand Fresh Blue Grenadier
- Skin On
Seafood Department

Save \$8.00 kg



\$37⁹⁹ kg

Lamb Backstrap
Meat Department

Save \$10.00 kg



\$12⁹⁹ kg

Pork Scotch Fillet Steaks
Meat Department

Save \$6.00 kg



\$29⁹⁹ kg

Tasmanian Fresh Salmon Portion
- Skin On
Seafood Department

Save \$9.00 kg



\$3⁹⁹ ea

Custard Filled Cannoli 2pk 110g
Bakery Department

Save \$1.00

\$3.63 per 100g



\$3⁴⁹ ea

Cinnamon Donuts 6pk
Bakery Department

Save \$0.50

\$0.58 per ea



\$89⁹⁹ kg

Pyengana Dairy Cloth
Matured Cheddar
Cheese Department

Save \$16.00 kg



\$2⁴⁹ ea

White Round Rolls 6pk
Bakery Department

Save \$0.61

\$0.42 per ea

BACK TO SCHOOL TIME



Bonne Maman Fruit Conserve
370g Selected Varieties

\$3⁹⁹ ea
Save \$1.10
\$1.08 per 100g



Nutino Hazelnut Spread Jar 750g

\$4⁹⁹ ea
Save \$1.16
\$0.67 per 100g



Pic's Really Good
Peanut Butter
380g Varieties

\$5⁹⁹ ea
Save \$1.56
\$1.58 per 100g

1/2 PRICE!



Golden Circle Fruit Drink
6 x 250ml Varieties

\$1⁹⁰ ea
Save \$1.91
\$1.27 per Litre



Arnott's Shapes or Tiny Teddy
Multi Pack Box 292g-375g
Selected Varieties

\$4⁵⁰ ea
Save \$1.51



Wattle Valley Foodstore
Large Wraps 600g Varieties

\$3⁹⁹ ea
Save \$1.10
\$0.67 per 100g

FRIDAY 25TH - SUNDAY 27TH
JANUARY ONLY



Reflex Copy Paper
A4 500 Sheets

\$4⁰⁰ ea
Save \$2.99



Green's Essentials Cake Mix
340g Varieties

\$1⁰⁰ ea
Save \$1.21
\$0.29 per 100g



Nestlé Milo, Milo Duo or
Nesquik Cereal 340g-350g

\$4⁰⁰ ea
Save \$1.00



Chobani Greek Yogurt Pouch
140g Varieties

\$1⁴⁹ ea
Save \$0.80
\$1.06 per 100g



Jarlsberg Minis
5 x 20g

\$2⁴⁹ ea
Save \$2.30
\$24.90 per kg



Nudie Dairy Free Brekkie Drink
3 x 250ml Varieties

\$2⁹⁹ ea
Save \$2.40
\$0.40 per 100ml

1/2 PRICE!



Tresemmé Shampoo or Conditioner 750ml - 900ml

\$5.25 ea
Save up to \$6.76



Schwarzkopf Extra Care Hair Spray or Lacquer 200ml or 250g Varieties

\$5.00 ea
Save \$2.00

1/2 PRICE!



Dove Deodorant or Rexona Anti-Perspirant Roll On 50ml Varieties

\$2.00 ea
Save \$2.01
\$4.00 per 100ml



Thank You Foaming Hand Wash 250ml Varieties

\$4.99 ea
Save \$0.76
\$2.00 per 100ml



Listerine Mouth Wash 500ml Selected Varieties

\$5.00 ea
Save up to \$5.10
\$1.00 per 100ml



Thank You Body Wash 1L Varieties

\$11.99 ea
Save \$2.20
\$1.20 per 100ml



Party Moments Disposable Tableware 4pk - 25pk Varieties

\$2.29 ea
Save \$1.01



Kleenex Toilet Tissue 45pk

\$15.00 ea
Save \$9.39
\$0.19 per 100 Sheets



Cuddly Concentrate Fabric Conditioner 900ml - 1L Varieties

\$5.00 ea
Save \$4.00



Purina Friskies Dry Cat Food 1kg Varieties

\$3.75 ea
Save \$0.96
\$0.38 per 100g



Schmackos 180g or Dentastix 110g - 270g Varieties

\$4.00 ea
Save up to \$1.26



Supercoat Dry Dog Food 7.5kg Varieties

\$18.00 ea
Save \$7.77
\$0.24 per 100g

Liquor Specials



Corona Extra Bottles
24x355ml

\$50⁰⁰ ea
Save \$6.99



Carlton Draught Bottles
24x375ml

\$47⁰⁰ ea
Save \$3.00



Jägermeister 700ml

\$43⁰⁰ ea
Save \$6.99



Jacob's Creek
Sparkling
Wine Range
750ml

\$10⁰⁰ ea
Save \$2.99



Brown Brothers
Moscato
Wine Range
750ml

\$13⁰⁰ ea
Save \$4.98



De Bortoli Windy
Peak Wine Range
750ml

\$10⁹⁹ ea
Save \$3.00



Hargreaves
Hill Lager
6x330ml

\$18⁹⁹ ea
Save \$3.00



Watts River
Brewing Blonde
6x330ml

\$19⁹⁹ ea
Save \$3.00



Pizzini
Arneis
750ml

\$21⁹⁹ ea
Save \$4.00



Taylor Made
Wine Range
750ml

\$22⁹⁹ ea
Save up to \$6.00

SUPERMARKET TRADING HOURS Monday - Sunday: 7am - 10pm

LIQUOR TRADING HOURS Monday - Saturday: 9am - 9pm Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 23.01.2019 to 29.01.2019 or while stocks last.



HARTWELL 2 Summerhill Road

Save 4¢
per litre off fuel
Conditions apply